en els termes següents:

a)  Per  a  les  infraccions  molt  greus,  l’ajuntament  escollirà,  indistintament,  entre  la 

resolució del contracte o l’aplicació de les sancions molt greus, que consistiran en la 
imposició  de  multes  que  van  dels  tres  mil  un  euros  (3.001,00€)  als  sis  mil  euros 
(6.000,00€).

b) Per a les infraccions greus s’aplicaran les sancions greus, que consistiran en la 
imposició  de  multes  que van  dels  sis-cents  un euros  (601,00€)  als  tres  mil  euros 
(3.000,00€).

c)  Per  a  les  infraccions  lleus  s’aplicaran  les  sancions  lleus,  que  consistiran  en  la 
imposició  de  multes  que  van  dels  seixanta  euros  (60,00€)  als  sis-cents  euros 
(600,00€).

38. Subcontractació